CHAMBI OCHOCHOQUE, AIDA MARIBEL
DNI : 42924521
DIRECCIÓN: :

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

66 NIU MOCHILA 28.00 0 1,848.00
1 NIU Bolsito 12.00 0 12.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,576.27
SUBTOTAL: S/ 1,576.27

IGV: S/ 283.73
TOTAL A PAGAR: S/ 1,860.00

SON: MIL OCHOCIENTOS SESENTA CON 00/100 SOLES

Código Hash: daQ2h5LdUV2GWq/jQlJQ1JtnSu4=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
ALEX

Términos y condiciones del servicio
null